

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



JUTAL OFFSHORE OIL SERVICES LIMITED

巨濤海洋石油服務有限公司

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3303)

二零一二年中期業績公佈

財務摘要

- 營業額較去年同期增加17.28%至人民幣245,062,000元。
- 毛利較去年同期增加6.89%至人民幣55,981,000元。
- 本公司擁有人應佔溢利增加22.31%至人民幣20,107,000元。
- 中期每股基本盈利為人民幣0.032元。
- 董事會宣佈不派付截至2012年06月30日之中期股息。

巨濤海洋石油服務有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一二年六月三十日止六個月的未經審計合併業績資料，以及二零一一年同期的比較數字如下。截至二零一二年六月三十日止六個月的中期財務資料已經本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。本公司核數師中瑞岳華(香港)會計師事務所，已根據香港會計師公會頒佈之《香港審閱工作準則》第2410號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」對截至二零一二年六月三十日止六個月的中期財務資料進行了審閱。

簡明綜合收益表

截至2012年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
收入		245,062	208,962
銷售及服務成本		(189,081)	(156,589)
毛利		55,981	52,373
其他收入	4	683	581
行政開支		(41,818)	(34,209)
其他營業開支		(98)	(31)
經營溢利		14,748	18,714
財務費用	5	(5,545)	(1,566)
應佔一間聯營公司溢利		12,405	1,367
除稅前溢利		21,608	18,515
所得稅開支	6	(1,501)	(2,075)
本公司擁有人應佔期內溢利	7	20,107	16,440
每股盈利	9	人民幣	人民幣
基本		3.2 仙	3.3 仙
攤薄		3.2 仙	3.3 仙

簡明綜合全面收益表

截至2012年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
期內溢利	20,107	16,440
其他全面收益：		
換算外幣業務所產生的匯兌差異	691	(5,257)
期內其他全面收益，扣除稅項	691	(5,257)
本公司擁有人應佔期內全面收益總額	20,798	11,183

簡明綜合財務狀況表

於2012年6月30日

	附註	2012年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2011年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、機器及設備	10	354,873	308,334
預付土地租賃款		735	742
商譽		182,135	182,135
無形資產		2,590	2,522
於一間聯營公司之權益		277,847	265,442
遞延稅項資產		3,184	2,469
		<u>821,364</u>	<u>761,644</u>
流動資產			
存貨		13,948	7,554
應收貿易賬款及票據	11	73,645	69,979
合約工程的應收客戶款項		153,497	121,698
預繳款項、按金及其他應收賬款		30,120	24,884
應收融資租賃款		676	1,351
應收董事款項		1,664	1,074
應收一間聯營公司款項		56	36
應收稅項		222	222
抵押存款		2,449	1,770
銀行結餘及現金		59,137	69,347
		<u>335,414</u>	<u>297,915</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	12	97,520	65,704
合約工程的應付客戶款項		7,957	5,648
其他應計及應付款項		47,438	40,134
銀行貸款		132,430	97,000
應付稅項		440	3,436
		<u>285,785</u>	<u>211,922</u>
流動資產淨值		<u>49,629</u>	<u>85,993</u>
總資產減流動負債		<u>870,993</u>	<u>847,637</u>

簡明綜合財務狀況表
於2012年6月30日

	附註	2012年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2011年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>22,975</u>	<u>22,575</u>
資產淨值		<u>848,018</u>	<u>825,062</u>
資本及儲備			
股本	13	6,084	6,084
儲備		<u>841,934</u>	<u>818,978</u>
總權益		<u>848,018</u>	<u>825,062</u>

簡明財務報表附註

截至2012年6月30日止六個月

1. 編製基準

簡明財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)的適用披露規定編製。

本簡明綜合財務報表須連同2011年年度財務報表一同閱覽。簡明綜合財務報表所採用的會計政策和計算方法與編製本集團截至2011年12月31日止年度的年度財務報表所採用的一致。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期內，本集團已採納香港會計師公會所頒佈與其業務相關，並於自二零一二年一月一日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)。香港財務報告準則包括香港財務報告準則；香港會計準則；及詮釋。採納該等新訂及經修訂的香港財務報告準則並不會導致本期間及過往年度本集團的會計政策及申報金額出現任何重大變動。

本集團尚未採納已經頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則的影響，但目前尚未評定該等新訂香港財務報告準則會否對本集團的營運業績及財務狀況產生重大影響。

3. 分部資料

本集團由四個可報告分部組成：

- 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料
- 油氣設施及油氣工藝處理設備製造
- 承建民用建築工程項目
- 向造船行業提供技術支援服務

本集團的可報告分部為策略業務單位，各策略業務單位提供不同的產品及服務。由於彼等所需的技術及市場營銷策略不同而分開管理。

	提供海洋石油 與天然氣開發 生產技術及 相關支援服務和 銷售設備及物料 人民幣千元 (未經審核)	油氣設施及 油氣工藝處理 設備製造 人民幣千元 (未經審核)	承建民用 建築工程項目 人民幣千元 (未經審核)	向造船 行業提供 技術支援服務 人民幣千元 (未經審核)	綜合 人民幣千元 (未經審核)
截至2012年6月30日止六個月					
來自外來客戶的收入	45,134	170,149	–	29,779	245,062
分部溢利	<u>12,755</u>	<u>38,149</u>	<u>88</u>	<u>4,989</u>	<u>55,981</u>
於2012年6月30日					
分部資產	<u>30,389</u>	<u>536,150</u>	<u>–</u>	<u>43,298</u>	<u>609,837</u>
截至2011年6月30日止六個月					
來自外來客戶的收入	46,977	125,855	–	36,130	208,962
分部溢利	<u>21,591</u>	<u>22,818</u>	<u>7</u>	<u>7,957</u>	<u>52,373</u>
	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
於2011年12月31日					
分部資產	<u>32,678</u>	<u>436,044</u>	<u>–</u>	<u>34,148</u>	<u>502,870</u>

截至6月30日止六個月
2012年
人民幣千元
(未經審核)

2011年
人民幣千元
(未經審核)

分部溢利調節表：

可報告分部之總溢利	55,981	52,373
未能分配金額：		
其他收入	683	581
財務費用	(5,545)	(1,566)
其他業務開支	(41,916)	(34,240)
應佔一間聯營公司溢利	12,405	1,367
本期綜合除稅前溢利	<u>21,608</u>	<u>18,515</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
出售物業、機器及設備盈利	47	26
融資租賃財務收益	50	97
利息收入	143	261
匯兌收益淨額	407	193
雜項收入	36	4
	<u>683</u>	<u>581</u>

5. 財務費用

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
銀行貸款利息	4,673	848
其他	872	718
	<u>5,545</u>	<u>1,566</u>

6. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
當期稅項－中國企業所得稅		
本期撥備	1,204	1,585
過往期間撥備不足	612	398
	<u>1,816</u>	<u>1,983</u>
遞延稅項	(315)	92
	<u>1,501</u>	<u>2,075</u>

因本集團沒有產生任何在香港的應納稅溢利，故本期並沒就香港利得稅作出撥備。

中國企業所得稅根據中國有關所得稅法例及法規，按照本集團中國附屬公司的估計應課稅溢利作出撥備。

其他地方的利得稅根據本集團營運的國家適用稅率依據當地現有法律、詮釋及守則計算。

7. 期內溢利

本集團的期內溢利於扣除下列項目後列賬：

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
無形資產攤銷	436	398
預付土地款攤銷	32	34
折舊	6,808	4,500
董事酬金		
— 董事	240	240
— 管理層	1,622	1,730
— 以股份為基礎開支	137	81
	1,999	2,051
出售物業、機器及設備虧損	43	30

8. 股息

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
截止2010年12月31日止年度末期股息每普通股0.03港元被核准及支付	—	12,699

董事會不建議派付截至2012年6月30日止六個月的中期股息（截至2011年6月30日止六個月：無）。

9. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃基於以下數據計算：

	截至6月30日止六個月	
	2012年 人民幣千元 (未經審核)	2011年 人民幣千元 (未經審核)
盈利		
計算每股基本及攤薄盈利採用之本公司股權持有人應佔溢利	20,107	16,440
股份數目		
用作計算每股基本盈利的普通股加權平均數	622,799,278	498,017,000
產生自尚未行使購股權的潛在攤薄普通股的影響	-	1,242,000
用作計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	622,799,278	499,259,000

每股基本盈利是根據期內本公司擁有人應佔溢利除以期內已發行股數的加權平均數計算。

每股攤薄盈利是根據期內本公司擁有人應佔溢利除以經根據本公司購股權計劃的潛在股份攤薄影響而調整後的期內已發行的普通股加權平均數計算。截至2012年6月30日止期間並無攤薄潛在普通股。

10. 物業、機器及設備

截至2012年6月30日止六個月，本集團購入物業、機器及設備約人民幣53,427,000元（截至2011年6月30日止六個月：人民幣3,360,000元）。

11. 應收貿易賬款及票據

本集團與合約客戶的交易條款主要為信貸。質保金以外的信貸期一般為30日至60日。質保金的信貸期一般為工程完成後12至18個月。合約工程定期按進度付款。本集團致力嚴格控制其未償還應收賬款。董事定期檢討逾期賬款情況。

根據發票日期及扣除撥備後的應收貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2011年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30日	39,827	35,900
31至90日	12,641	10,270
91至365日	13,407	21,402
365日以上	7,770	2,407
	<u>73,645</u>	<u>69,979</u>

12. 應付貿易賬款及票據

根據貨物及服務收到日期，應付貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2011年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
0至30日	41,679	39,751
31至90日	10,677	13,168
91至365日	35,721	8,638
365日以上	9,443	4,147
	<u>97,520</u>	<u>65,704</u>

13. 股本

		股份數目	金額 千港元	
法定： 每股面值0.01港元之普通股				
於2011年1月1日、2011年12月31日、2012年1月1日及 2012年6月30日		700,000,000	7,000	
	附註	股份數目	金額 千港元	相等於 人民幣千元
已發行及繳足： 每股面值0.01港元之普通股				
於2011年1月1日(經審核)		498,000,000	4,980	5,048
收購一間附屬公司所發行股份	(a)	124,699,278	1,247	1,035
行使購股權	(b)	100,000	1	1
於2011年12月31日(經審核)及 2012年6月30日(未經審核)		622,799,278	6,228	6,084

附註：

- (a) 根據2011年1月5日的收購協議，本集團按照賣方—先達集團有限公司的意願，向王立山先生全資擁有的祥興投資有限公司以每股1.16港元的價格發行124,699,278股代價股份作為收購珠海茂盛海洋石油工程有限公司全部權益的部份對價。
- (b) 購股權持有人於截至2011年12月31日止年度內行使購股權，認購合共100,000股本公司的普通股，代價為92,000港元，約相當於人民幣76,000元，其中人民幣1,000元計入股本，餘額人民幣75,000元計入股本溢價帳戶。人民幣19,000元已由以股份為基礎開支儲備轉入股本溢價帳戶。

14. 或然負債

於2012年6月30日，本集團概無任何重大或然負債(於2011年12月31日：無)。

管理層討論及分析

1. 回顧

自在2011年中完成收購珠海茂盛海洋石油工程有限公司後，為提升本集團在石油天然氣裝備製造業務方面的產能，滿足承接大型裝備的場地和配套設施需要，本集團即開始投資建設珠海建造基地二期工程，其中碼頭及滑道工程已在今年三月份完工，廠房建設也正在加緊進行之中。珠海建造基地二期工程的建設，將為本集團在未來承接大型與高端石油天然氣裝備製造業務以及海洋工程業務提供良好的硬體基礎。從2011年末開始，本集團與國外知名客戶在水下裝備製造業務方面建立起合作，並將水下裝備製造業務作為本集團未來重點參與和發展的業務之一。通過項目的成功實施，本集團的優良製造和管理體系獲得了客戶與合作夥伴的認可，開始了更大規模的合作項目。目前，應用於中國南海深水項目的水下設施正在按進度建造之中。今年上半年，本集團繼續擴充研發、設計力量，增進技術工人，因應未來生產擴張而做出準備。得益于在石油天然氣裝備製造業務的開拓，本集團來自於油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務的收入相較去年同期有較大幅度增長。

收入

本集團於2012年上半年錄得收入共約人民幣245,062,000元，較去年同期增加人民幣36,100,000元，增長比例為17.28%。其中集團重點發展的油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務的收入較去年同期增長人民幣44,294,000元，增長比例為35.19%；向造船行業提供技術支援服務的收入較去年同期減少了人民幣6,351,000元，減少比例為17.58%；提供海洋石油與天然氣開發生產技術及支援服務和銷售設備及物料業務的收入較去年同期減少人民幣1,843,000元，減少比例為3.92%。

下表所示為截至2010年、2011年及2012年6月30日止六個月按產品或服務分類的收入構成分析：

產品／服務	截至6月30日止六個月					
	2012年		2011年		2010年	
	人民幣千元	佔總收入 %	人民幣千元	佔總收入 %	人民幣千元	佔總收入 %
1· 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及 支援服務和銷售設備及物料	45,134	18	46,977	22	42,562	21
2· 油氣設施及油氣工藝處理設備製造	170,149	70	125,855	60	130,736	65
3· 向造船行業提供技術支援服務	29,779	12	36,130	18	27,678	13
4· 承建民用建築工程項目	—	—	—	—	1,215	1
合計	<u>245,062</u>	<u>100</u>	<u>208,962</u>	<u>100</u>	<u>202,191</u>	<u>100</u>

銷售及服務成本

於報告期，本集團的銷售及服務成本約為人民幣189,081,000元，比去年同期增加人民幣32,492,000元，增加比例為20.75%。銷售及服務成本由直接成本和製造費用構成。本期直接成本金額約為人民幣171,549,000元，佔銷售成本的90.73%，金額比去年同期的人民幣136,734,000元增加人民幣34,815,000元，增加比例為25.46%。本集團是按照各個項目訂單核算，各個項目的成本構成各自不同，因此銷售及服務成本的構成會有變化。本報告期製造費用金額比去年同期人民幣19,855,000元減少人民幣2,323,000元至人民幣約17,532,000元，減少比例為11.70%。

毛利

於報告期，本集團毛利總額約為人民幣55,981,000元，比去年同期的人民幣52,373,000元增加人民幣3,608,000元，增加比例為6.89%。由於人力成本的上升及業務構成的變化，導致本期各分部業務的毛利率有不同變化。本集團將繼續提升核心能力建設並加強成本管理，進而提升各分部業務毛利率。

下表所示為截至2010年、2011年及2012年6月30日止六個月以產品或服務分類的毛利分析：

產品/服務	截至6月30日止六個月								
	2012年			2011年			2010年		
	人民幣千元	毛利率 %	佔總毛利 %	人民幣千元	毛利率 %	佔總毛利 %	人民幣千元	毛利率 %	佔總毛利 %
1. 提供海洋石油與天然氣 開發生產技術及支援 服務和銷售設備及物料	12,755	28	22	21,591	46	41	9,222	22	19
2. 油氣設施及油氣工藝處 理設備製造	38,149	22	68	22,818	18	44	28,026	21	59
3. 向造船行業提供技術支援 服務	4,989	17	9	7,957	22	14	9,363	34	20
4. 承建民用建築工程項目	88	不適用	1	7	不適用	1	1,021	84	2
合計	<u>55,981</u>		<u>100</u>	<u>52,373</u>		<u>100</u>	<u>47,632</u>		<u>100</u>

管理費用

本集團於2012年上半年的管理費用總額約為人民幣41,818,000元，較去年同期增加人民幣7,609,000元，乃主要由於隨著本集團資產的增加，相應折舊費用有所增加所致；同時，本集團為加快發展核心技術和設計能力，大力招聘與儲備研發、設計等技術人才，進而員工工資總額以及社會保險等費用也相應增加。

財務費用

於報告期，本集團的財務費用約人民幣5,545,000元。其主要構成為銀行貸款利息支出及銀行手續費等其他費用。

應佔一間聯營公司溢利

本集團持有蓬萊巨濤海洋工程重工有限公司（「蓬萊巨濤」）30%的股份。由於蓬萊巨濤在報告期內的工作量及工程規模較上年同期大大增加，其盈利也較去年同期大幅增長。於2012年上半年，蓬萊巨濤共實現稅後利潤約人民幣41,349,000元。根據權益會計法，本集團應佔蓬萊巨濤溢利約為人民幣12,405,000元。

本公司擁有人應佔期內溢利

於2012年上半年，本公司擁有人應佔溢利約為人民幣20,107,000元，較去年同期增加22.31%。本公司擁有人應佔每股基本盈利約為人民幣0.032元。

流動資金及財務資源

於2012年6月30日，本集團結存流動資金（現金加銀行存款）約為人民幣60,270,000元（2011年12月31日：人民幣70,261,000元），本期經營活動淨現金流入約為人民幣6,963,000元，投資活動所用淨現金約為人民幣53,043,000元，融資活動淨現金流入約為人民幣35,430,000元。

於2012年6月30日，本集團共取得的銀行信用額度約為人民幣362,200,000元，其中已使用的銀行信用額約為人民幣198,182,000元，有約人民幣164,018,000元的信用額尚未使用。在未使用的信用額中，可用於向銀行借款的信用額約為人民幣64,770,000元。於2012年6月30日，本集團短期銀行借款餘額約為人民幣132,430,000元。

資本架構

於2012年6月30日，本公司的股本由622,799,278股普通股組成(2011年12月31日：622,799,278股普通股)。

於2012年6月30日，本集團之資產淨值約為人民幣848,018,000元(2011年12月31日：人民幣825,062,000元)，包括非流動資產約人民幣821,364,000元(2011年12月31日：人民幣761,644,000元)、流動資產淨值約人民幣49,629,000元(2011年12月31日：人民幣85,993,000元)，以及非流動負債約人民幣22,975,000元(2011年12月31日：人民幣22,575,000元)。

有關附屬公司和聯營公司的重大收購及出售

於回顧期內本集團沒有進行附屬公司和聯營公司的重大收購或出售。

重要投資

本集團從2011年開始珠海建造基地二期工程的建設。於報告期內，碼頭及滑道工程的建設已經完成，總投資共約人民幣5500萬元。廠房等工程於今年上半年開始建造，預計共需投資約人民幣4500萬元，並將於2012年下半年建成和投入使用。

外匯風險

本集團主要生產經營地點在中國，主要營運中附屬公司的功能貨幣為人民幣。本集團也有面向國際市場的業務及擁有人民幣以外其他貨幣計價的資產。對本集團而言，人民幣對美元和港元等其他貨幣的匯率變動會給本集團帶來匯率風險。本集團將儘量降低以美元或港元等其他貨幣計價的資產金額及對匯率作滾動預測，並在業務合同中考慮到可能的匯率風險。本集團於截至2012年6月30日止六個月內未參與任何高風險的衍生工具交易或杠杆式外匯買賣合約。

本集團的資產抵押

截至2012年6月30日止，本集團除了有銀行存款約人民幣2,449,000元用以質押作為開出保函、信用證及銀行承兌匯票的保證金外，無其他任何資產抵押。

或然負債

於2012年6月30日，本集團無任何重大或然負債。

資本管理

本集團資本管理的主要目標是維護本集團有能力作為營運中的機構，並通過優化資本負債比率給予股東最大回報。

本集團按比例設定風險資本金額。本集團管理其資本結構，並因應經濟狀況及相關資產風險特徵的變化而調整。為了維持或調整資本結構，本集團可能會調整股息，發行新股份，回購股份，融入新債，贖回現有債務或出售資產以減少債務。

本集團採用一項資本負債比率監控其資本，該比率為銀行貸款總額除以本集團權益總額。本集團的政策是維持一個合理的資本負債水平。

於2012年6月30日及2011年12月31日，本集團之資本負債比率如下：

	2012年 6月30日 人民幣千元	2011年 12月31日 人民幣千元
銀行貸款	132,430	97,000
權益總額	848,018	825,062
資本負債率	15.62%	11.76%

僱員資料及薪酬政策

截至2012年6月30日止，本集團員工總數為3,021人(2011年12月31日：2,658人)。其中管理和技術人員553人(2011年12月31日：525人)，技術工人2468人(2011年12月31日：2,133人)。

本集團參考業界標準，根據員工的工作崗位，職責和表現釐定其薪酬和獎勵。按照有關法律法規，本集團為在中國內地工作的員工繳納養老、醫療、失業以及工傷等社會保險，並為香港僱員依照規定繳納強積金。

本集團重視員工發展，鼓勵員工持續進修，並每年制定培訓計劃。

2. 展望

按照本集團未來發展戰略的實施計劃，珠海製造基地二期工程將於年內建設完工，並正式投入使用，從而為本集團油氣製造業務在未來的快速發展提供了硬體基礎，除此之外，公司將繼續加強研發投入，增加設計力量，以及加強內部各項管理體系的改進，以期進一步增加公司的生產能力和競爭力。石油天然氣裝備的設計、建造業務是本集團在下一階段重點發展的業務領域。

董事會報告及公司管治

中期股息

董事會不建議派發截至二零一二年六月三十日止六個月的中期股息。

董事購買股份或債券的權利

除根據期權計劃向董事授出之期權，於報告期內任何時間，本公司或任何附屬公司概無訂立任何安排，致使本公司董事及上市規則定義的關聯人士透過購入本公司股份而獲取權益與淡倉。

購買、出售及贖回本公司上市證券

截至二零一二年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治報告

本公司已採納聯交所於上市規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》（於二零一二年一月一日至二零一二年三月三十一日期間）及《企業管治守則》（於二零一二年四月一日至二零一二年六月三十日期間），致力保持高標準的公司管治機制，以提高企業透明度及保障公司股東權益。在本報告期內，本公司一直遵守《企業管治常規守則》（於二零一二年一月一日至二零一二年三月三十一日期間）及《企業管治守則》（於二零一二年四月一日至二零一二年六月三十日期間）。

董事的證券交易

本公司採納聯交所上市規則附錄十所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》，作為本公司董事進行證券交易的守則。

在向董事作出特定查詢後，本公司確認各董事於報告期均遵守上述守則所規定的有關標準。

審核委員會

本公司已按照上市規則3.21條成立審核委員會。審核委員會由四名獨立非執行董事組成，其主要職責是(其中包括)審查本集團的財務報告程序及內部監控系統，以及就委聘、續聘及辭聘本公司外界核數師及相關的酬金及委聘條款等，向董事會作出建議。審核委員會已經審閱本集團截至二零一二年六月三十日止六個月之未經審核的中期財務資料，認為該等資料符合適用的會計準則及上市規則與法律規定，並已作出適當披露。

其他

本公司已遵守上市規則之3.10(1)及3.10(2)條，並委任包括一名財務管理專家在內的四名獨立非執行董事，有關其個人經歷之詳情載於本公司二零一一年年度報告之內。

承董事會命
巨濤海洋石油服務有限公司
主席
王立山

香港，二零一二年八月二十四日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生(主席)、曹雲生先生、陳國才先生及趙武會先生；獨立非執行董事為蘇洋先生、蘭榮先生、項強先生及高良玉先生。